
Zápis č 11/14

ze zasedár iZastupitelstva obce Lhota, které se onalo dne 19. 6. 2014 od 19 hodin na
Obecnírr úřadu ve t.hotě.

p. s rél •.1:

J. 111 eni

1) Zabájeni
2) Vo ba l1á -rhové komise ověřovatelů zápisu a zaoisovatele
3) Kontrola zápisu z miru tého zaseuán'
4) Došlá pošta
5) Plál při. ravenosti obce při řešení mimořádných událostí a krizových situací
5) Jecnání o nemovitosti č. p. 66
7) Prcjedná /ání lokality Hla novská

8) Rozpočtové opatře í Č. 8
9) Stanovení počtu členů za na volební oodobí 2014 - 2018
10) ':etní závěrka za rok 2e13
1:..) Žadosti
12) D skuse
13) Lsneseri
l.L)Z2věr

J3n Krkavec Ing. Radka <ratochvllova. Mgr. Václav Slezák, Ing. Pavel Dvořák,
::ratl~ šek Lřidil

Alena Kopejsková, Jiří Ko fnský

věr"Jatelé npisv Mgr. V. Síezák, F. dřidi

á. rh JJá koml e: Ing. P. Dvořak, J. Krkavec

Hos'~: '. Peroutková, J. tV1arková, rnanž. Sedláčkovi, manž. Bayerovi, I. Kratochvílová,
? .,,,·e,;)v~ký, ~. St r ánskv, P. Jirásek, . Nyklíček, E. Jurčovská, K. Honzátková, B. Jiráková.
N _r M. Marko É" O. Pe: per, J' Svob do Já, p. Beck, Ing. Jozova, .ng. R. Bartončíková, M.
Čern~ 8. /lendl, S. I~eporrurká

e ..otli',/Vr. nodllm programu:

V?ř2j -é zesecár í říc il starosta obce p. J. Krkavec, který v úvodu /eřejného zasedání přivítal
p ftcrr ne čle-iv astupitelstva coce (Za) a hosty. Prohlásil, že jednaní ZO;e řádně svoláno a
II' '. ašs.ro K~ .s.atoval přítomnos většiny členů za a pronlásil zasecaní za usnášeruscnopné.

a jednáni Z:J by. schválen všemi hlasy.

1

Uživatel
Zvýraznění



k Q 2. Jolna návrhove komise, ověřovatelů záoisu a zapisovatele.

Ovéřovateli zápisu byli z oleni všemi hlasy F. Uřidil Mgr. V. Slezák. Do návrhové komise ovli
Z" '2r:i všemi hl sy •. Krkavec, Ing. P. O ořák. Zapisovatelem byla zvolena všemi hlasy Ing. R.
(:-ato rhvílová

S'~a'os(a obce p oh!ásil, že zápis z minulého zasedání ZO ze d e 5. 6. 2014 byl zvolenými
o .eřc -ate i o 2řen a vyložen K nahlédnut. na Obecním úřadu ve Lhotě. Nebyly prot: němu
V? ese:y ~ádJ'1é'lámitky ani ořioomínky.

j( :.. 4. )cš á ooš a

Č2Z Distribuce - docatek <e sm ouvě - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Jezer J i.hota ~" .0. - odpověď na dopis ze dne 2. 6. 2014

událostí a Krizových situací

Starosta ínfcrrnova, že yl vypracován plán připravenosti obce v Krizových situacích, Který
:J I .cs.án k ..•\ om.nkování kpt. Bc. S. Beránkové. V plánu cnybí určení evakuačních tras,
'T.:JS :ýt doplněny.

K ccu 6. led.,á í o nemovitosti Č•• 66

Starosta í-rřor-noval že ZO odsouhlasilo odkoupení nemovitosti č.p. 66 - v poměru hl sů 5
prc .. proti. Já.e informoval, že současně bude odkoupeno stávajíc vybavení. Reze vační
srnlcu /a byla ::wdeosána místostarost u ooce, jelikož pan starosta podpis smlouvy odmítl a
z:) teuv oovéřuo llís ostarostxu. Tento postup byl konzultován s právním oadělením
-·~ed:.Čes .ého kraje a je v pořádku.

S' arosta obce infor-noval o př.oravených podkladech k řešení území Lokality havnovska,
:..IZLY: stucie pro tuto lokalitu. Lokalita Hla novská zajistí zpracování územní studie
12 ",-smí láKa y. I\ávrh stuoie oude v rozoracovanosti konzultovan se zastupitef
Scarosra infcr.novat o přiaravenem vyúctování pro Lokalitu Hlavnosvxá částka kterou měli
v as= c !=OZEllKU ta účtu obce složenou, byla 343000,- Kč. Z této částky se Sdružení
Ha, ~osvld vrátí r evyčerpaný podíl 97 245 - Kč.

k ne •.lI 9. 3té.r o ení poč" člen'::' zastupitelstva obce na volební období 2014-2018

S'_3~ClSa o rce navrhuje, aoy bylo" ZO nadále 7 členu.

2

Uživatel
Zvýraznění



K o u lC. ' č:3t,,; závěrka za rok 2013

K 0_ u 11. Žá osti:

Patr.. Jirc iovsv - žádá o svolení s ořádáním veřejné, bezplatné axce konané na obecním

nřiš c 21. t:. 2el/· oc 18:8J s názvem OSlava letního slunovratu, dále požádalo pocpon, této

a'ce

Zasr., . itelstvo co e souhlasí s pořádánrm této akce a finančně podpoří tuto akc. úhracou
a. 1... r iob In.:1 toa.et.

K C,J 12. Di-k se

p;: r: -eroutkcvé se dotázala, zda vyjádření Středočeského kraje, právního oddělení máme
o serr 1ě. Starosta reagoval, že ne) ale že n osobně s právníky mluvil a bylo mu řečeno, že je
to \/ cořácku. písemné stanovisko požádá. Paní Bartončíková, se dornn.vá, že v roce 2008
doš O k velké chybě př: prodeji nemovitosti Č. p. 66. Nevidí potřebu referenda, v době
ar ce e se ooca-u také nlkdo neptal, zda souhlasí nebo nesouhlasí s prodejem nernovitostl.
C03 á se že ti vzniká oodezření, že nernovrtost bude vvuživána např. jako sxlao nebo
uovtovna 3 obec definitivně ztratí kontrolu nad touto budovou. Pa I Bayerová se dotazala
ZCé iE oprav L cpra měna rn.stostarostxa obce podepsat smlouvu pokud ji k tomu ZO pověří.
S"3rJS[a reagoval, ze dle vyjácření právního odcělení StČ kraje ano. Manželé Sedláčxovi
ž~_ 3' toto ., jádřen! písemně. "aké žáaají SOudní ocnad na nernovitosr. Par Baver se
::1') :ívá, že ob c :: povinna mít soudní odhad na nsmovltost ořed koupí. Kratoe 'v ova
.rřo+r oveta. že 'Týl /vpracovan tržní odnad na nemovitost. Pan; Sed láčková se dotáza a zca
rr á J cec '. ypracova 1Ý rozpočet investice do oprav, investi.::e násleaných nákladů. Zda cbec
l< é:_Je o výoof.::h - co nás čeká ka alizace, posílení voaovoou, oprava komunikac .. Ko i,< ":0

o =- stát'? Pan eck v obci vlastní ne .ovitost od roku 1999 zajímá se o cén: v obc: a vvzcvinl
h avnš práci' oslednich letecn právě v oblasti kultury a práce 5 dětrn., Souhlasí s koupí
ne cvitosti a vvbunovár-Im orostor pro setkávání se generací - aktivt se iiorů ; mladých.
Pan Seck dále podpořil ~. Obecní tábor a přispěl na uskutečnění tábora 5000,- Kč. Starosta
oan, Beckov ooděkoval. Paní Peroutková se dotázala, zda se tedy orovede soudní odhad na

err ovitost. Pa í Honzát cová se zeptz la, zda obec přispěje na pořádár-í obecního tábora.
Sraros a sdě.it že ar-o. Ing. Jozováse domnívá, že nemov test Č. p. 56 ~e ..Jž obce a obec by
'T 212 zveřejn t podn katelský záměr na nernovitost Č. p. 66, aby mohly být oodáván ý nabídky.
p. r 3é:yer zase r.avr ruje, aby do aoby než bude soudní odhad na nemovitost a orovéřenc, že
je . .ouva opravně lě podepsána byla koupě pozastavena. Paní SvobOdová je prot tomu: o
v'1jirJ:2ní pana Bavera Par. Baver se aále dotázal, zda už obci něxco poca. žádos:
o -::-:·:..láje TI orovozovár : restaurace Na a.érn Plácku. Starosta reagoval, že žádost podal
o ,r _ .ior /(2. ze Lhoty. Paní Pero t ová se dotázala kao bude opravovat- OlJOOVUopec nebo
!1::jeT:e . .)a.. Peroutxová se aotázala v jaké fázi. ~e vvjednávání s Jezerem Lhota s r. o.
o prcnájrr u 00 cních ooze.nků na parkovišti společnosti. Starosta irr'o moval, že částka.
K':2:0_ Jezero l.hota s.r.o. pře /edlo na účet obce byla společnost vráce a, jelikož na tuto
č.st .. ~ nervla uzavřena žádná smlouva a věc byla předána právnkovi, Pan Stránsk se zeptal
v 2 -<~ fázi je posílenf vodovodu a zaa je smlouva se společností ezero thota na odběr pitné
II'OC. z obec» ho VOdO odu a zda bylo v projektu počítáno se společností Starosta
irf ':""ova!, že mlcuva je a že v projektu s připojením jezera počítáno bylo. rg. Dvořák
ir-f rr ovat, že ZO se dohodlo, že b oe provedena revize vodovo u. Starosta Informoval
:J J·).<račuJícíc rac.ch na posílen, vodovodu.

3

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění



::. Z~s.upitels.vo obce schválilo všemi hlasy Dodatek smlouvy o sdruženýc . službách dooávx,:
e 2. tř ny číslo 13 CEZDI C50052C4 (hasičská zbrojn.cej

2 Z- supitelsvo obce schválilo všemi hlasy Rozpočtové opatření Č. 8.

3 Z-:supitels.vo obce schválilo všemi hlasy počet členu zastuoitelstva obce L ots .
.13 - = vo.ebn.rr obdob: 20:!.4 - 2018.

4 L3s':upitelstvo obce sc váli o všemi hlasy četní závěrku za rox 2013

5 - astuprtelstv obce schváli!o všemi nlasv srruot.vu mezi Obcí Lnota a E-aukčním p tále.r
s. '.e Praha::'O C zp ostředkování dosažení optimalizace r ákladů na .iákun eiektricxé energie
a c c 'ec2Jsím c ros.řeor ..ctvím elektron.ckých nástrojů př, po otávkovem ;ízení, t., e-2 kce .

. íL.I J 14. Zá ě'

S' a osta pod ško /al ořřto-nnýrn zastupitelům a hostům za účast na anešním jednání.

Je d .a.lí bylo "K':,nčelO ve 20 30 hoa.

~ (Cf· e. J.O 'i
1/7. .note dne . Zapiso .atei: /!dp(/{<.«.< .

5·,a.05'(a obce: .../0!...0:!.~.~ ,
Cveřcvaceié zžp su:

4



Návrh rozpočtového opatření 8/2014 19.6.2014

ORG UZ/ZJ Par Částka

Úhrada od občanů - tábor 3333 3421 80000 Kč

Dary dětem a mládeži (Dětský den) 3421 2500 Kč

Podpora kulturní akce (Patrik Jirchovský) 3319 3..6':;D
1
.-

Údržba zeleně 3745 15000 Kč

Vracené pojistné od České pojišťovny 6320 2634 Kč

Neinvestiční dotace obcím - předškolní
26 3111 1500 Kč

vzdělání

Tábor ubytování 3333 3421 60000 Kč



Obec Lhota

Rozpočtové opatření č. 8 I 2014

KEO-W 1.8.212/ Uc06x

zpracováno: 20.6.2014
strana: 1

PŘíJMY
SU AU Původní hodnotaN+Z+Uz Or9 Par Pol ZJ

000000000 0000 6320 2324 000

Paragraf 6320 celkem:

Org: 0000 celkem:

000000000 3333 3421 2111 000

Paragraf 3421 celkem:

Org: 3333 celkem:

0,00

0,00

0,00

1) 231 0010 0,00

0,00

0,00

2) 231 0010

Změna Po změně Popis

2634,00

2634,00

2634,00

2634,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra

2 634,00 Pojíštění funkčně nespecifikovan *
2634,00

80000,00

80000,00

80000,00

80000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

80 000,00 Využiti volného času dětí a mláde *
80000,00

pŘiJMY celkem 0,00 82634,0082634,00

VÝDAJE
SU AU N+Z+Uz Or9 Par Pol ZJ Původní hodnota

3) 231 0010 000000000 0000 3111 5321 026 0,00

Paragraf 3111 celkem: 0,00

4) 231 0010 000000000 0000 3319 5169 000 0,00

Paragraf 3319 celkem: 0,00

5) 231 0010 000000000 0000 3421 5169 000 15000,00

6) 231 0010 000000000 0000 3421 5194 000 0,00

Paragraf 3421 celkem: 15000,00

7) 231 0010 000000000 0000 3745 5169 000 25000,00

Paragraf 3745 celkem: 25000,00

Org: 0000 celkem: 40000,00

8) 231 0010 000000000 3333 3421 5169 000 0,00

Paragraf 3421 celkem: 0,00

Org: 3333 celkem: 0,00

VÝDAJE celkem 40000,00

FINANCOVÁNí
SU AU N+Z+Uz Or9 Par Pol ZJ Původní hodnota

9) 231 0010 000000000 0000 0000 8115 000

Paragraf 0000 celkem:

492814,00

492814,00

492814,00Org: 0000 celkem:

Změna Po změně Popis

1 500,00 1 500,00 Neinvestiční dotace obcím

1500,00 1 500,00 Předškolnl zařízení *
3630,00 3630,00 Nákup ostatních služeb

3630,00 3630,00 Ostatní záležitosti kultury *
-15000,00 0,00 Nákup ostatních služeb

2500,00 2500,00 Věcné dary

-12500,00 2500,00 Využiti volného času děti a mláde *
15000,00 40000,00 Nákup ostatních služeb

15000,00 40000,00 Péče o vzhled obci a veřejnou zel *
7630,00 47630,00

75000,00 75000,00 Nákup ostatních služeb

75000,00 75000,00 Využití volného času dětí a mláde *
75000,00 75000,00

82630,00 122630,00

Změna Po změně Popis

-4,00 492810,00 Změna stavu krátkodobých prost
-4,00 492810,00 *
-4,00 492810,00

-4,00 492810,00FINANCOVÁNi celkem 492814,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8/2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením 11/14 na zasedání dne 19.06.2014.

Zpracoval: Kristýna Hauserová dne: 20.6.2014




